关于满洲里市中等职业技术学校篮球场及周边配套增加

工程项目竞争性磋商采购公告的暂停公告

2022 年 8 月 5 日内蒙古诚霖建设项目管理有限公司受满洲里市

中等职业技术学校委托在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）、

中国招标投标网（http://www.cecbid.org.cn/）、内蒙古招标投标网

（http://zbgg.nmgztb.com.cn/）上发布了满洲里市中等职业技术学校

篮球场及周边配套增加工程项目竞争性磋商（采购文件编号：

NCL2022043）的采购公告，现按照满洲里市人民政府要求，为保障全

市广大人民群众生命安全和身体健康，防止新型冠状病毒感染的肺炎

疫情蔓延扩散，特此发布暂停公告。具体磋商时间请相关供应商密切

关注相关信息。

特此公告。

满洲里市中等职业技术学校

内蒙古诚霖建设项目管理有限公司

日 期：2022 年 8月 17 日